
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 
Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 

www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. n. 315/bil     Bellano, 07/02/2018 

 
Alla Sig.ra Enrica Paruzzi 
All’Albo 
Agli Atti 

 
Oggetto: decreto di conferimento incarico per la gestione amministrativo-contabile del  PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-
LO-2017-154 “A week full immersion for children under 8 - 12”   
CUP J75B17000140007 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 “Competenze di base” Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 
10.2.2.  Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). – 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 con la quale il Miur ha comunicato a questa istituzione scolastica 
l’autorizzazione al progetto ed impegno di spesa a valere per complessivi euro € 10.164,00 sull’ Avviso AOODGEFID\Prot. 
n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base;  

CONSIDERATO che ai sensi del Regolamento Europeo è necessario che la gestione dei progetti finanziati con i fondi 
strutturali sia tenuta distinta dalle altre spese di funzionamento nel Bilancio della Scuola, in modo da poter essere 
individuata con precisione in caso di verifica amministrativa da parte degli organi comunitari e nazionali;  

CONSIDERATE le tipologie di spese previste per il progetto FES;  
CONSIDERATO  che tra le voci di costo sono state inserite fin dall’inizio spese che riguardano l’organizzazione e la 
gestione dell’intero progetto;  
TENUTO CONTO che il DSGA, figura unica professionale all’interno del progetto ha curato fin dall’inizio l’intero 
procedimento amministrativo-contabile; 

 
DECRETA 

Il conferimento al DSGA Enrica Paruzzi l’incarico per l’organizzazione e la gestione amministrativo-contabile, del 
progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-154 “A week full immersion for children under 8 - 12”. 
Per il  predetto impegno è previsto un compenso lordo Stato pari ad € 613,75 equivalente a 25 ore (importo orario € 
24,55 come da CCNL).  
Le ore effettivamente svolte saranno autocertificate attraverso apposito foglio presenza.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Luisa Montagna 

http://www.icsbellano.gov.it/
mailto:LCIC80500C@istruzione.it
mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it

